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Plan d'amortissement
pour

l'emprunt de fr. 2,300,000 contracté en 1880 à 4Vn °/o

et destiné au rachat des anciens droits d'auberge
en vertu de la loi du 4 mai 1879.

Année. Dette. Intérêts. Remboursement. Annnité.

Fr. Fr. Fr. Fr.
1881 2,300,000 103,500 150,000 253,500
1882 2,150,000 96,750 155,000 251,750
1883 1,995,000 89,775 162,000 251,775
1881 1,833,000 82,485 170,000 252,485
1885 1,663,000 74,835 177,000 251,835
1886 1,486,000 66,870 185,000 251,870
1887 1,301,000 58,545 194,000 252,545
1888 1,107,000 49,815 202,000 251,815
1889 905,000 40,725 211,000 251,725
1890 694,000 31,230 221,000 252,230
1891 473,000 21,285 231,000 252,285
1892 242,000 10,890 242,000 252,890

726,705 2,300,000 3,026,705

Le paiement des intérêts et le remboursement auront
lieu le 30 juin de chaque année.

Berne, le 16 février 1882.

Au nom du Conseil-exécutif :

Le Président
ROHE.

Le Secrétaire d'Etat
L. KURZ.

A.nnée 1882. 8
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